
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr XXX/144/05

Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 29 kwietnia 2005r.

 

w sprawie zmian w regulaminie organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Kolnie.

 

Na podstawie art.35 ust.1. ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,poz.142 ze zm.) na wniosek Zarządu Powiatu –
uchwala się, co następuje:

 

§ 1.

W Regulaminie organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Kolnie, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXV/149/2000 Rady Powiatu z dnia 8 grudnia 2000r.,
w załączniku nr 2 określającym wykaz stanowisk pracy w wydziałach i na stanowiskach samodzielnych w Starostwie, z ich obsadą etatową - w Wydziale
Komunikacji i Dróg zwiększa się - do 6 - ogólną liczbę etatów, ze zwiększeniem o 1 etat obsady stanowiska ds. rejestracji i ewidencji pojazdów.

 

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2005 r.

 

 

 

 

 

 

Metryka strony

Uchwała Nr XXX/30/144/05

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2005-05-09
Data modyfikacji: 2005-05-09

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2005-05-09

mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr XXX/30/144/05

